



СТРАХОВОЙ ПОЛИС

№ 0828033309478

INSURANCE POLICY

СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ПЕРЕВОЗЧИКА

Выдан Обществу с ограниченной ответственностью «КПД-Транс», расположенному по адресу: г. Ярославль, Московский проспект, д. 122 в том, что на основании Правил "Военно-страховой компании" и Заявления от "18" февраля 2008 года с ним 18 февраля 2008 года заключен Договор страхования гражданской ответственности перевозчиков № 0828033309478 (далее - Договор) в связи с эксплуатацией транспортных средств указанных в Перечне транспортных средств, используемых перевозчиком (Приложение 3 к Договору).

Районы эксплуатации, при страховании на перевозку - пункты отправления, перегрузки, назначения: регионы Центральной России кроме Республики Дагестан Республики Ингушетия и Чеченской Республики, а также зон военных столкновений и конфликтов.

Объем страховой ответственности: "С ответственностью за груз".

Страховая сумма: 2 000 000,00 (Два миллиона) рублей.

Лимит ответственности по одному страховому случаю: 1 000 000,00 (Один миллион) рублей.

Франшиза: 12 500,00 (Двадцать тысяч пятьсот) рублей.

Срок страхования: с «23» февраля 2008 г. по «17» февраля 2009 г.

Страховая премия: 25 920,00 (Двадцать пять тысяч девятьсот двадцать) рублей.

Страховая премия уплачена "22" февраля 2008 г.

Страховщик _____ *Карачев В. В.*



Условия страхования мне известны.

Страховой Полис получен «23» февраля 2008 г.

Страхователь _____ *Сарафанов С. А.*

"23" февраля 2008 г.



СТРАХОВОЙ ПОЛИС

Полис № 0828050309Ж17

INSURANCE POLICY

**Страхования ответственности международного перевозчика и
экспедитора**

г. Ярославль

«07» июля 2008г.

ОАО «ВОЕННО-СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ» (Страховщик) подтверждает получение Заявления на страхование, на основании которого заключен настоящий Договор страхования.

Настоящий Полис, действующие Правила страхования ответственности международного перевозчика и экспедитора Страховщика и Заявление на страхование, образуют Договор страхования ответственности международного перевозчика и экспедитора, в силу которого Страховщик обязуется провести выплату страхового возмещения Страхователю или Выгодоприобретателю, при возникновении страхового случая с объектом страхования в порядке и на условиях, перечисленных в настоящем Полисе, а также согласно действующему законодательству Российской Федерации и Международным конвенциям, определенным в Правилах страхования.

Споры по настоящему Договору страхования между Страховщиком и Страхователем разрешаются судом, арбитражным или третейским судами в соответствии с их компетенцией и действующим законодательством Российской Федерации.

Изменения и дополнения к настоящему Договору могут быть внесены только с согласия Сторон, должны быть оформлены в письменной виде и подписаны представителями Сторон.

От имени и по поручению
ОАО «ВОЕННО-СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ»



«07» июля 2008г.

Полис действителен только с печатью ОАО «ВОЕННО-СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ»